SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2022

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: BR 369 COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ Nº. 34.771.862/0001-30

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA
A FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DO SAAE.

Quant.
Estimada

Unid. Descrição do produto Marca
Preço

Unitário R$
Preço

Total R$
1.000 L Álcool hidratado/etanol Própria R$ 3,85 R$ 3.850,00
4.000 L Gasolina Própria R$ 5,15 R$ 20.600,00

TOTAL     R$ 24.450,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.003.17.512.0016.2.062 - Operação e Manutenção do Sistema de Esgoto
33.90.30.00.00 – Material de Consumo
02.076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente
03.002.17.512.0016.2.060 – Operação e Manutenção do Sistema de Água
33.90.30.00.00 – Material de Consumo
2.076 – Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE SETEMBRO DE 2022.

JATAIZINHO, 16 DE SETEMBRO DE 2022.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE